主旨：

說明：

逢甲大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國113年5月20日

發文字號：
逢綠字第1130011046號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本校辦理「國際鏈結‧永續共好」SIG跨校共培活

動，請惠予公告並鼓勵貴單位踴躍派員參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

依據教育部大學社會責任（USR）推動中心計畫辦理。

參與對象：全國大專校院執行教育部大學社會責任計畫

團隊（主持人、教師、助理、學生、場域夥伴）或對本

次議題有興趣之大專校院及高中職教職員生。

旨揭專題演講活動將邀請USR國際合作型計畫夥伴學

校，分享在USR國際合作方面執行上的經驗分享。

活動謹訂於113年6月14日星期五上午9時30分，地點於本

校文華創意中心3樓，並請於113年6月10日前完成線上報

名（報名網址：https://reurl.cc/kOVZeq）。

本次活動採實體為主，線上直播為輔辦理，因現場座位

有限，開放40名現場參與。

報名成功者將由主辦單位寄發活動通知信件。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)、全國高級中等學校
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407102台中市西屯區文華路
100號

聯絡人
：
胡玉欣
電話
：
04-24517250 分機6243
電子郵件
：
yuhhu@o365.fcu.edu.tw

113/05/20
16:08:04

1130012438

總收文　113/05/21

第1頁，共1頁